2026年 2月 2日

各位

(甲) 福岡県八女郡広川町大字日吉 1164 番地の 2

ローム・アポロ株式会社

代表取締役 徳永 孔二

(乙) 岡山県笠岡市富岡 100 番地

ローム・ワコー株式会社

代表取締役 吉岡 浩文

吸収分割公告

上記会社は吸収分割して(甲)は(乙)の前工程事業に関する権利義務を承継し、乙はそれ

を承継させることにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この会社分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1か月以内にお申し出

ください。

２．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

 （甲）掲載 ：官報

    掲載の日付：2025年 7月 25日

    掲載頁 ：94頁（号外第 170号）

 （乙）掲載 ：官報

    掲載の日付：2025年 7月 24日

    掲載頁 ：242頁（号外第 169号）

以上

2026年 2月 2日

各位

(甲) 岡山県笠岡市富岡 100 番地

ローム・ワコー株式会社

代表取締役 吉岡 浩文

(乙) 福岡県八女郡広川町大字日吉 1164 番地の 2

ローム・アポロ株式会社

代表取締役 徳永 孔二

吸収分割公告

上記会社は吸収分割して(甲)は(乙)の後工程事業に関する権利義務を承継し、乙はそれ

を承継させることにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この会社分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1か月以内にお申し出

ください。

２．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

 （甲）掲載 ：官報

    掲載の日付：2025年 7月 24日

    掲載頁 ：242頁（号外第 169号）

 （乙）掲載 ：官報

    掲載の日付：2025年 7月 25日

    掲載頁 ：94頁（号外第 170号）

以上